[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2022
	№ 1081

	с. Александровское

Об  утверждении Схемы теплоснабжения Александровского сельского поселения Александровского района Томской области до 2035 года.

Актуализация на 2022 год

Рассмотрев проект «Схема теплоснабжения Александровского сельского поселения Александровского района Томской области до 2035 года. Актуализация на 2022 год»,  руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения Александровского сельского поселения Александровского района Томской области на период до 2035 года. Актуализация на 2022 год».

2. Настоящее постановление обнародовать на специально отведенных для этого стендах, разместить на официальном сайте Администрации  Александровского района Томкой области (www.alsadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контроля за строительством.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Кривошеина Г.А.

25398

Рассылка: отдел экономики – 1 экз., Администрация Александровского сельского поселения – 1 экз.